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Fluturues

Terror
Terrori nga lart mund të jetë më i frikshmi.

Gjatë Luftës së Dytë Botërore, toka 
kryesore evropiane u mbrojt kundër 
agresionit anglez.Europa zhvilloi 
bombën fluturuese. Qëllimi kryesor i tij 
ishte shkatërrimi i ndërtesave dhe 
infrastrukturës.Efekti anësor një 
zhurmë para goditjes që solli frikë dhe 
tmerr për këdo që e dëgjoi.

Bombë fluturuese > > Drone(Terror fluturues)

Bombë fluturuese:
Pesha 2150 kg, Gjatësia 8.32 m, 
Gjerësia 5.37 m, Lartësia 1.42 m, 
Pesha e Kokës 850 kg,
Shpejtësia 640 km/h

Pas Luftës së Dytë Botërore.

Anglishtja dhe SHBA-ja vodhën dizenjot e 
bombës fluturuese. Ata gjithashtu 
rrëmbyen projektuesit e saj!

Pas vitesh kërkimi dhe zhvillimi, SHBA-të krijojnë "Dronin".Drejtohet 
me telekomandë mijëra km larg.Duke sjellë terror fluturues
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Përdorimi i një 'bombë fluturuese' ose 'drone' për të 
vrarë civilë.A është një 'akt lufte' një 'krim lufte'!
Përgjegjësia:ZNJR7!

Viktimat e dronëve amerikanë >

Vrasësi më aktiv në botë, Presidenti amerikan Barack Obama!Urdhëroi 
dronin e tij të gjymtonte, të therte civilë të paarmatosur: foshnjat, 
fëmijët, nënat, baballarët, gjyshërit,..Ai është anti më i keq1 Zoti 
Udhëheqës kriminal, i kohës së tij, Shman, Turp,ZNJR7!
Norvegjezët e pamoralshëm norvegjezë i dhanë një Çmimin e Paqes !!!

Kujdestarët e Universit e gjejnë Obamën një vrasës(më aktivët në botë)i 
papërshtatshëm për të marrë një çmim copë. UCG kontaktoi Komitetin e 
Çmimit të Paqes për ta rishqyrtuar, ata na injoruan.Obama mori dhe pranoi 
çmimin Piece. Obama duke pranuar tregoi falsitetin e tij, një njeri pa 
ndërgjegje që ka nevojë për llogari,Largohuni, turp,ZNJR7

Paqja është një abstrakt!
Dhuna është kërcënim!

Ndalo,'Dhuna', filloni në shtëpi!

Nuk ka vend për dhunë
Eksplorimi i hapësirës,   kolonizimi!
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